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Rank Bib Name Club
Run 1

(Rank)
Run 2

(Rank)
Time Gap

  Grupa: (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; / Gender: Women  

1 12 Katrīna ROZE Motum
15.27

(1)
15.42

(1)
15.27

2 23 Elīza BEĻŪNA SK Virsotne
16.31

(2)
16.72

(3)
16.31 1.04

3 5 Kristina TEREHOVA Rolleg EU
17.55

(8)
16.68

(2)
16.68 1.41

4 4 Sofija ANDREJEVA Rolleg EU
17.03

(3)
17.06

(4)
17.03 1.76

5 1 Elza LUBIŅA Laimīte
17.30

(4)
17.24

(5)
17.24 1.97

6 16 Maija MEIJERE ASI
17.46

(5)
18.16

(9)
17.46 2.19

7 17 Katrina KRESTINA Rolleg EU
17.47

(6)
17.48

(6)
17.47 2.20

8 2 Karolaina DRUKA-JAUNZEME SK ASI
17.53

(7)
17.51

(7)
17.51 2.24

9 9 Terēze KĀRKLIŅA Motum
18.31

(9)
17.63

(8)
17.63 2.36

10 116 Paula LAZDĀNE
19.18

(10)
19.40

(10)
19.18 3.91

11 14 Aleksa ŠMITE Rolleg EU
19.68

(11)
25.76

(15)
19.68 4.41

12 20 Mare PRIEDĪTE BJC Laimīte
19.69

(12)
19.96

(11)
19.69 4.42

13 19 Anna CĒRPIŅA BJC "Laimīte"
20.67

(13)
20.74

(12)
20.67 5.40

14 7 Rebeka SKAISTA rolleg EU
21.72

(14)
23.26

(14)
21.72 6.45

15 21 Alisa MATROSOVA Rolleg
22.21

(15)
22.33

(13)
22.21 6.94

16 3 Enija TURLAJA Motum
27.16

(16)
27.30

(16)
27.16 11.89

17 22 Diāna LOCOVA Rolleg EU
29.45

(17)
28.03

(17)
28.03 12.76

18 13 Džuliāna BERGHOLCA Laimīte
35.89

(19)
29.24

(18)
29.24 13.97

19 11 Katrīna SIŅUKA rolleg EU
29.76

(18)
30.24

(19)
29.76 14.49

Did Not Start - Run 1 (4)

8 Lelde BĒRTIŅA MOTUM

10 Asnāte BITENIECE BJC “Laimīte”

15 Elīna ČIGOREVSKA Rolleg EU

18 Valerija LAHTINA rolleg EU

Did Not Start - Run 2 (4)

8 Lelde BĒRTIŅA MOTUM

10 Asnāte BITENIECE BJC “Laimīte”
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15 Elīna ČIGOREVSKA Rolleg EU

18 Valerija LAHTINA rolleg EU

  Grupa: (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; / Gender: Men  

1 32 Brūss OZOLS SK ASI
14.22

(1)
14.98

(3)
14.22

2 25 Martins TURLAJS BJC Laimīte
14.62

(2)
14.70

(2)
14.62 0.40

3 24 Ringolds GAGAINIS BJC Laimīte
15.04

(3)
14.69

(1)
14.69 0.47

4 39 Marks LIEPKAULS ASI
15.56

(4)
15.40

(4)
15.40 1.18

5 45 Ralfs VĪTIŅŠ BJC Laimīte
15.94

(5)
16.42

(5)
15.94 1.72

6 29 Roberts ORBA Motum
17.41

(6)
17.17

(6)
17.17 2.95

7 35 Martins GRUZĪTIS Laimīte
17.43

(7)
17.42

(7)
17.42 3.20

8 37 Markuss PENCIS Motum
20.38

(13)
17.55

(8)
17.55 3.33

9 38 Lukass PENCIS Motum
18.47

(10)
18.02

(9)
18.02 3.80

10 42 Mihails LOCOVS Rolleg EU
18.33

(8)
18.66

(10)
18.33 4.11

11 46 Kārlis Roberts SKUDRA ASI
18.46

(9)
18.98

(11)
18.46 4.24

12 40 Harijs LIELPĒTERIS Motum
19.86

(11)
19.16

(12)
19.16 4.94

13 30 Ernests KRŪMIŅŠ Motum
20.22

(12)
20.91

(13)
20.22 6.00

14 44 Regnārs DAŅIĻEVIČS "ASI"
20.45

(14)
21.64

(15)
20.45 6.23

15 31 Alberts KULMANIS ASI
21.37

(15)
22.62

(18)
21.37 7.15

16 36 Kirils BARANOVS MOTUM
21.87

(16)
21.49

(14)
21.49 7.27

17 34 Kristofers MELDERIS Motum
24.34

(18)
22.01

(16)
22.01 7.79

18 28 Andrejs GRIBOVDKIS Rolleg.eu
23.76

(17)
22.59

(17)
22.59 8.37

19 6 Jeļisejs SAMČUKS Rolleg EU
25.19

(19)
27.33

(20)
25.19 10.97

20 43 Viesturs KROMĀNS Motum
30.90

(20)
26.07

(19)
26.07 11.85

Did Not Start - Run 1 (4)

26 Ritvars ŠAUDIŅŠ MOTUM

27 Danils HAPOVS Rolleg EU
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(Rank)
Run 2

(Rank)
Time Gap

33 Pauls MATISONS Motum

41 Andrejs KALNIŅŠ BJC Laimīte

Did Not Start - Run 2 (4)

26 Ritvars ŠAUDIŅŠ MOTUM

27 Danils HAPOVS Rolleg EU

33 Pauls MATISONS Motum

41 Andrejs KALNIŅŠ BJC Laimīte

  Grupa: (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 52 Nora SLOKA Motum
14.57

(2)
13.18

(1)
13.18

2 50 Daniela Anna LIVČĀNE MOTUM
13.23

(1)
13.61

(2)
13.23 0.05

3 61 Līva BAUMANE ASI
15.21

(3)
15.03

(3)
15.03 1.85

4 47 Anete EPNERE Motum
15.30

(4)
15.53

(4)
15.30 2.12

5 53 Alivia JEVSEJEVA ASI
15.37

(5)
15.54

(5)
15.37 2.19

6 48 Jūlija SOLODOVA rolleg EU
15.71

(6)
15.72

(6)
15.71 2.53

7 59 Elizabete URBĀNE Motum
16.29

(8)
16.21

(7)
16.21 3.03

7 49 Darina LINOVA "Rolleg EU"
16.21

(7)
16.36

(8)
16.21 3.03

9 60 Kristiāna ARBIDĀNE
17.04

(9)
17.69

(10)
17.04 3.86

10 63 Marija DJAČENKO rolleg EU
17.11

(10)
17.06

(9)
17.06 3.88

11 62 Sofia KULTAEVA Rolleg School
19.60

(11)
19.16

(11)
19.16 5.98

12 58 Elīza ŠIRKO rolleg.eu
20.39

(12)
19.72

(12)
19.72 6.54

Did Not Start - Run 1 (5)

51 Aļona POPOVA rolleg EU

54 Agate ŠAURIŅA Motum

55 Ieva PANASINA Rolleg EU

56 Arina PANASINA Rolleg EU

57 Ksenija PANASINA Rolleg EU
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Did Not Start - Run 2 (5)

51 Aļona POPOVA rolleg EU

54 Agate ŠAURIŅA Motum

55 Ieva PANASINA Rolleg EU

56 Arina PANASINA Rolleg EU

57 Ksenija PANASINA Rolleg EU

  Grupa: (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 69 Kārlis LEJSTRAUTS BJC "LAIMĪTE"
13.91

(1)
14.26

(1)
13.91

2 73 Mārtiņš BAUMANIS ASI
14.17

(2)
14.43

(3)
14.17 0.26

3 74 Mārtiņš KALNIŅŠ BJC Laimīte
14.62

(3)
14.33

(2)
14.33 0.42

4 66 Dāvids KĀRKLIŅŠ Motum
14.73

(4)
15.44

(5)
14.73 0.82

5 71 Toms ZVIRBULIS ASI
14.97

(5)
15.14

(4)
14.97 1.06

6 70 Timurs BARANOVS MOTUM
15.34

(6)
15.96

(6)
15.34 1.43

7 65 Ralfs LERHS Laimīte
16.53

(7)
16.54

(7)
16.53 2.62

8 68 Leo Ričards LEITĀNS Motum
18.07

(8)
17.25

(8)
17.25 3.34

9 76 Raimonds Patriks IRŠA ASI
19.27

(9)
18.14

(9)
18.14 4.23

10 67 Arnis SIŅUKS rolleg EU
19.44

(10)
18.95

(10)
18.95 5.04

11 64 Daniel MOISEEVS Rolleg EU
19.45

(11)
19.56

(11)
19.45 5.54

12 75 Mihails NOVIKOVS Motum
20.23

(12)
19.66

(12)
19.66 5.75

Did Not Start - Run 1 (1)

72 Daniels Filips SNIĶERIS BJC "Laimīte"

Did Not Start - Run 2 (1)

72 Daniels Filips SNIĶERIS BJC "Laimīte"
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  Grupa: (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 81 Sofija Tīna SNIĶERE Motum
13.50

(1)
13.72

(1)
13.50

2 117 Elza ZARIŅA Laimīte
14.04

(2)
14.25

(2)
14.04 0.54

3 79 Sofija SEMJONOVA BJC "Laimīte"
15.29

(3)
15.08

(3)
15.08 1.58

4 77 Sofija SENUKA RolegEU
18.10

(4)
17.84

(4)
17.84 4.34

5 80 Aļona MATROSOVA Rolleg
20.79

(5)
19.95

(5)
19.95 6.45

Did Not Start - Run 1 (1)

78 Marta LEJSTRAUTA BJC "LAIMĪTE"

Did Not Start - Run 2 (1)

78 Marta LEJSTRAUTA BJC "LAIMĪTE"

  Grupa: (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 85 Ričards LIEPIŅŠ Motum
14.30

(1)
14.70

(2)
14.30

2 82 Emīls EPNERS Motum
14.36

(2)
14.51

(1)
14.36 0.06

3 83 Dāvids Leonards SILIŅŠ Motum
15.52

(3)
14.92

(3)
14.92 0.62

Did Not Start - Run 1 (1)

84 Maksims LAHTINS Rolleg EU

Did Not Start - Run 2 (1)

84 Maksims LAHTINS Rolleg EU

  Grupa: (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 92 Ronja OZOLA SK ASI
12.53

(1)
12.58

(1)
12.53

2 87 Patrīcija Elizabete SNIĶERE Powerslide-Laimīte
12.86

(3)
12.72

(2)
12.72 0.19

3 91 Ance KUCINA -
12.80

(2)
12.82

(3)
12.80 0.27
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(Rank)
Run 2

(Rank)
Time Gap

4 88 Agate PRIEDĪTE Powerslide - Laimite
13.04

(4)
13.21

(4)
13.04 0.51

5 86 Daniēla AŅIKEVIČA Ventspils, spars
15.51

(6)
14.93

(5)
14.93 2.40

6 90 Katrīna LIEPA Laimīte
15.06

(5)
15.09

(6)
15.06 2.53

Did Not Start - Run 1 (1)

89 Laura JANKOVSKA Laimīte

Did Not Start - Run 2 (1)

89 Laura JANKOVSKA Laimīte

  Grupa: (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 93 Ralfs KONRADS Motum
11.56

(1)
11.44

(1)
11.44

2 95 Rodrigo ŠAUDIŅŠ MOTUM
11.88

(2)
11.89

(2)
11.88 0.44

3 94 Darens OZOLS SK ASI
13.25

(3)
13.32

(3)
13.25 1.81

Did Not Start - Run 1 (1)

96 Kristers ANDERSONS ASI

Did Not Start - Run 2 (1)

96 Kristers ANDERSONS ASI

  Grupa: (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 97 Viktorija BARANOVA MOTUM
17.59

(1)
17.63

(1)
17.59

  Grupa: (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 99 Reinis ZNOTIŅŠ Motum
11.36

(1)
11.00

(1)
11.00

2 102 Sandris ŠNORE Powerslide-Rolleg.Eu
11.60

(2)
11.45

(2)
11.45 0.45
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Run 1

(Rank)
Run 2

(Rank)
Time Gap

3 100 Sandis REINSONS Powerslide - Laimite
11.88

(3)
11.71

(3)
11.71 0.71

4 103 Rinalds ULMANIS Motum
14.21

(4)
13.59

(4)
13.59 2.59

Did Not Start - Run 1 (2)

98 Artis Ivo PENCIS BJC "Laimīte"

101 Mārtiņš TURLAJS Motum

Did Not Start - Run 2 (2)

98 Artis Ivo PENCIS BJC "Laimīte"

101 Mārtiņš TURLAJS Motum

  Grupa: (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 104 Ilvija BĒRZIŅA
15.69

(1)
16.65

(1)
15.69

  Grupa: (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 107 Arvis MIEZĪTIS
13.14

(1)
13.14

2 106 Ints GRUZĪTIS Laimīte
15.39

(1)
15.21

(2)
15.21 2.07

3 105 Oskars MATISONS Motum
16.14

(2)
15.42

(3)
15.42 2.28

Did Not Start - Run 1 (1)

107 Arvis MIEZĪTIS
13.14

(1)

  Grupa: (U50) - 1973.-1982. gadā dzimušie; / Gender: Women  

1 110 Natālija SILIŅA MOTUM
17.11

(1)
17.19

(1)
17.11

2 109 Alise BALODE Motum
19.38

(2)
18.59

(2)
18.59 1.48

Did Not Start - Run 1 (1)

108 Daiga GAVARIŅA
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(Rank)
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(Rank)
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Did Not Start - Run 2 (1)

108 Daiga GAVARIŅA

  Grupa: (U50) - 1973.-1982. gadā dzimušie; / Gender: Men  

1 113 Kaspars SILIŅŠ MOTUM
13.29

(1)
12.65

(1)
12.65

2 111 Pēteris PĒTERSONS
13.80

(2)
12.94

(2)
12.94 0.29

Did Not Start - Run 1 (1)

112 Lauris BITENIEKS Powerslide-Laimīte

Did Not Start - Run 2 (1)

112 Lauris BITENIEKS Powerslide-Laimīte

  Grupa: (U60) - 1963.-1972. gadā dzimušie; / Gender: Men  

Did Not Start - Run 1 (1)

114 Armands PETAKS ZZK

Did Not Start - Run 2 (1)

114 Armands PETAKS ZZK

  Grupa: (60+) - 1962. gadā dzimušie un vecāki. / Gender: Men  

1 115 Gunārs LAURIS Asi-skibox
14.65

(1)
16.30

(1)
14.65
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Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 12 Katrīna ROZE Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 1 15.27

2 5 Kristina TEREHOVA Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 3 16.68

3 23 Elīza BEĻŪNA SK Virsotne (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 2 16.31

Qualifying

4 4 Sofija ANDREJEVA Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 4 17.03

5 1 Elza LUBIŅA Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 5 17.24

6 16 Maija MEIJERE ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 6 17.46

7 17 Katrina KRESTINA Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 7 17.47

8 2 Karolaina DRUKA-JAUNZEME SK ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 8 17.51

9 9 Terēze KĀRKLIŅA Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 9 17.63

10 116 Paula LAZDĀNE (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 10 19.18

11 14 Aleksa ŠMITE Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 11 19.68

12 20 Mare PRIEDĪTE BJC Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 12 19.69

13 19 Anna CĒRPIŅA BJC "Laimīte" (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 13 20.67

14 7 Rebeka SKAISTA rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 14 21.72

15 21 Alisa MATROSOVA Rolleg (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 15 22.21

16 3 Enija TURLAJA Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 16 27.16

17 22 Diāna LOCOVA Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 17 28.03

18 13 Džuliāna BERGHOLCA Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 18 29.24

19 11 Katrīna SIŅUKA rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 19 29.76

Not classified

8 Lelde BĒRTIŅA MOTUM (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

10 Asnāte BITENIECE BJC “Laimīte” (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

15 Elīna ČIGOREVSKA Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

18 Valerija LAHTINA rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start
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Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 25 Martins TURLAJS BJC Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 2 14.62

2 32 Brūss OZOLS SK ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 1 14.22

3 24 Ringolds GAGAINIS BJC Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 3 14.69

Qualifying

4 39 Marks LIEPKAULS ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 4 15.40

5 45 Ralfs VĪTIŅŠ BJC Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 5 15.94

6 29 Roberts ORBA Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 6 17.17

7 35 Martins GRUZĪTIS Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 7 17.42

8 37 Markuss PENCIS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 8 17.55

9 38 Lukass PENCIS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 9 18.02

10 42 Mihails LOCOVS Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 10 18.33

11 46 Kārlis Roberts SKUDRA ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 11 18.46

12 40 Harijs LIELPĒTERIS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 12 19.16

13 30 Ernests KRŪMIŅŠ Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 13 20.22

14 44 Regnārs DAŅIĻEVIČS "ASI" (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 14 20.45

15 31 Alberts KULMANIS ASI (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 15 21.37

16 36 Kirils BARANOVS MOTUM (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 16 21.49

17 34 Kristofers MELDERIS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 17 22.01

18 28 Andrejs GRIBOVDKIS Rolleg.eu (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 18 22.59

19 6 Jeļisejs SAMČUKS Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 19 25.19

20 43 Viesturs KROMĀNS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; 20 26.07

Not classified

26 Ritvars ŠAUDIŅŠ MOTUM (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

27 Danils HAPOVS Rolleg EU (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

33 Pauls MATISONS Motum (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start

41 Andrejs KALNIŅŠ BJC Laimīte (U10) - 2013. gadā dzimušie un jaunāki; Did Not Start
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LATVIJAS ČEMPIONĀTS 100M SPRINTA DISTANCĒ
Final U13 S

Rezultāti

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 20:43  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 50 Daniela Anna LIVČĀNE MOTUM (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 2 13.23

2 52 Nora SLOKA Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 1 13.18

3 61 Līva BAUMANE ASI (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 3 15.03

Qualifying

4 47 Anete EPNERE Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 4 15.30

5 53 Alivia JEVSEJEVA ASI (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 5 15.37

6 48 Jūlija SOLODOVA rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 6 15.71

7 59 Elizabete URBĀNE Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 7 16.21

7 49 Darina LINOVA "Rolleg EU" (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 7 16.21

9 60 Kristiāna ARBIDĀNE (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 9 17.04

10 63 Marija DJAČENKO rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 10 17.06

11 62 Sofia KULTAEVA Rolleg School (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 11 19.16

12 58 Elīza ŠIRKO rolleg.eu (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 12 19.72

Not classified

51 Aļona POPOVA rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start

54 Agate ŠAURIŅA Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start

55 Ieva PANASINA Rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start

56 Arina PANASINA Rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start

57 Ksenija PANASINA Rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start
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Rezultā�ti

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 20:45  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 69 Kārlis LEJSTRAUTS BJC "LAIMĪTE" (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 1 13.91

2 74 Mārtiņš KALNIŅŠ BJC Laimīte (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 3 14.33

3 73 Mārtiņš BAUMANIS ASI (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 2 14.17

Qualifying

4 66 Dāvids KĀRKLIŅŠ Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 4 14.73

5 71 Toms ZVIRBULIS ASI (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 5 14.97

6 70 Timurs BARANOVS MOTUM (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 6 15.34

7 65 Ralfs LERHS Laimīte (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 7 16.53

8 68 Leo Ričards LEITĀNS Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 8 17.25

9 76 Raimonds Patriks IRŠA ASI (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 9 18.14

10 67 Arnis SIŅUKS rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 10 18.95

11 64 Daniel MOISEEVS Rolleg EU (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 11 19.45

12 75 Mihails NOVIKOVS Motum (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; 12 19.66

Not classified

72 Daniels Filips SNIĶERIS BJC "Laimīte" (U13) - 2010.-2012. gadā dzimušie; Did Not Start
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Rezultā�ti

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 20:48  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 81 Sofija Tīna SNIĶERE Motum (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 1 13.50

2 117 Elza ZARIŅA Laimīte (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 2 14.04

3 79 Sofija SEMJONOVA BJC "Laimīte" (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 3 15.08

Qualifying

4 77 Sofija SENUKA RolegEU (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 4 17.84

5 80 Aļona MATROSOVA Rolleg (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 5 19.95

Not classified

78 Marta LEJSTRAUTA BJC "LAIMĪTE" (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; Did Not Start
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 20:54  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 85 Ričards LIEPIŅŠ Motum (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 1 14.30

2 82 Emīls EPNERS Motum (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 2 14.36

3 83 Dāvids Leonards SILIŅŠ Motum (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; 3 14.92

Not classified

84 Maksims LAHTINS Rolleg EU (U15) - 2008.-2009. gadā dzimušie; Did Not Start
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 20:56  /  Page 1/1

Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 87 Patrīcija Elizabete SNIĶERE Powerslide-Laimīte (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 2 12.72

2 91 Ance KUCINA - (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 3 12.80

3 92 Ronja OZOLA SK ASI (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 1 12.53

Qualifying

4 88 Agate PRIEDĪTE Powerslide - Laimite (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 4 13.04

5 86 Daniēla AŅIKEVIČA Ventspils, spars (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 5 14.93

6 90 Katrīna LIEPA Laimīte (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 6 15.06

Not classified

89 Laura JANKOVSKA Laimīte (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; Did Not Start
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 93 Ralfs KONRADS Motum (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 1 11.44

2 95 Rodrigo ŠAUDIŅŠ MOTUM (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 2 11.88

3 94 Darens OZOLS SK ASI (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; 3 13.25

Not classified

96 Kristers ANDERSONS ASI (Juniori) - 2004.-2007. gadā dzimušie; Did Not Start
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Final

1 97 Viktorija BARANOVA MOTUM (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; 1 17.59
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Rezultā�ti
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Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying

Final

1 99 Reinis ZNOTIŅŠ Motum (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; 1 11.00

2 100 Sandis REINSONS Powerslide - Laimite (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; 3 11.71

3 102 Sandris ŠNORE Powerslide-Rolleg.Eu (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; 2 11.45

Qualifying

4 103 Rinalds ULMANIS Motum (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; 4 13.59

Not classified

98 Artis Ivo PENCIS BJC "Laimīte" (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; Did Not Start

101 Mārtiņš TURLAJS Motum (Elite) - 1988.-2003. gadā dzimušie; Did Not Start
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Final

1 104 Ilvija BĒRZIŅA (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; 1 15.69



VolaSoftControlPdf

LATVIJAS ČEMPIONĀTS 100M SPRINTA DISTANCĒ
Final U40 V

Rezultā�ti

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

14.04.2022  /  Biķernieku trase (LAT)  /  skatesports.lv 14.04.2022 at 21:08  /  Page 1/1
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1 107 Arvis MIEZĪTIS (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; 1 13.14

2 106 Ints GRUZĪTIS Laimīte (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; 2 15.21

3 105 Oskars MATISONS Motum (U40) - 1983.-1987. gadā dzimušie; 3 15.42
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Rank Bib Name Club Grupa [Rank]Qualifying
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1 110 Natālija SILIŅA MOTUM (U50) - 1973.-1982. gadā dzimušie; 1 17.11

2 109 Alise BALODE Motum (U50) - 1973.-1982. gadā dzimušie; 2 18.59

Not classified

108 Daiga GAVARIŅA (U50) - 1973.-1982. gadā dzimušie; Did Not Start
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1 113 Kaspars SILIŅŠ 1 12.65

2 111 Pēteris PĒTERSONS 2 12.94

Not classified

112 Lauris BITENIEKS Did Not Start
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1 115 Gunārs LAURIS Asi-skibox (60+) - 1962. gadā dzimušie un vecāki. 1 14.65


